
 1 

 
 

Pavullo n/F. lì 14/04/2022 

  

 

 
ELENCO DI CORRISPONDENZA OPERATORI ECONOMICI AMMESSI AL SORTEGGIO PER 

L’INVITO ALLA PROCEDURA NEGOZIATA EX ART. 1, COMMA 2, LETTERA B, DELLA LEGGE 

120/2020 PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI REDAZIONE DEGLI STUDI DI 

MICROZONAZIONE SISMICA DI TERZO LIVELLO DI APPROFONDIMENTO RELATIVI AL 

TERRITORIO DEI COMUNI DI FANANO, FIUMALBO, PIEVEPELAGO, RIOLUNATO, 

SERRAMAZZONI E SESTOLA. CUP G22C22000000005. 
 

 

 

DATA PROT. O.E. TIPO O.E. AMMISSIBILE 

31/03/2022 4466 OMISSIS OMISSIS SI 

05/04/2022 4677 OMISSIS OMISSIS SI 

08/04/2022 4864 OMISSIS OMISSIS SI 

08/04/2022 4900 OMISSIS OMISSIS SI 

11/04/2022 4974 OMISSIS OMISSIS SI 

12/04/2022 5077 OMISSIS OMISSIS SI 

13/04/2022 5094 OMISSIS OMISSIS SI 

13/04/2022 5103 OMISSIS OMISSIS SI 

 

 

 

 

IL Responsabile  

 (Dott. Geol. Giovanni Galbucci) 

 
 

 

 

 

 

 

 

Documento elettronico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, sostituisce il documento cartaceo e la firma  
 
(da sottoscrivere in caso di stampa)  
La presente copia cartacea, composta di n. …..(…………………………..) fogli, è conforme all’originale elettronico firmato digitalmente.  
Documento assunto agli atti con protocollo n...............................del ........................................................  
Pavullo n/F……………………..……………….....….…Giovanni 
Galbucci………….……………...Responsabile………………………………………………….  

(luogo) (data) (nome cognome) (qualifica) (firma) 

 

SERVIZIO DIFESA DEL SUOLO-TECNICO MANUTENTIVO E LL. PP. 
Telefono  0536/327511 

Fax  0536/23455 

Sito Internet http://www.unionefrignano.mo.it 

e-mail: info@unionefrignano.mo.it 

PEC: pec@cert.unionefrignano.mo.it 

Via Giardini,  15 - 41026 Pavullo nel Frignano (MO) 

Partita IVA e Codice Fiscale  03545770368 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------- 


